PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE

EDITAL Nº 012/2021

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA E PSICOLÓGICA PARA O

CONCURSO PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da Prefeitura

do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais
e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgada a convocação da prova prática e
Psicológica para o Concurso Público, como segue:

DATA: 17/01/2021

CARGOS: DESENHISTA, PSICOLOGO, MÃE SOCIAL

LOCAL: ESCOLA NILZA DE OLIVEIRA PEPINO

ENDEREÇO: RUA NITERÓI, 61 – CENTRO

Obs: Para o cargo de Desenhista os candidatos deverão levar os

seguintes materiais no dia da realização da Prova Prática:

- Régua T

- Escalímetro

- Compasso

- Esquadros 30° e 45°

- Lápis

- Caneta

- Transferidor

- Borracha

INSC NOME CARGO

HORÁRIO

FECHAMENTO

PORTÃO

607798 JÉSSICA NOGUEIRA DE CARVALHO DESENHISTA 07HS45MIN

607654 ROSELI MARTINS DA SILVA DESENHISTA 07HS45MIN

607902 IARA TALITA DOS SANTOS MÃE SOCIAL 07HS45MIN

607749 LUCIANA RODRIGUES FERNANDES PSICÓLOGO 07HS45MIN

DATA: 17/01/2021

CARGOS: OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO BRAÇAL

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FORMOSA DO OESTE

ENDEREÇO: RUA MARANHÃO, 266 - CENTRO

INSC NOME CARGO

HORÁRIO

FECHAMENTO

PORTÃO

606436 ANTONIO MARCOS BOSSA OPERADOR DE MÁQUINAS 07HS45MIN

606359 GEOVANI APARECIDO DE ASSIS OPERADOR DE MÁQUINAS 07HS45MIN

606585 JOSE ELIAS RIBEIRO OPERADOR DE MÁQUINAS 07HS45MIN

607848 JULIANO JUSTINO DE MEDEIROS OPERADOR DE MÁQUINAS 07HS45MIN

607519 MARCELO BONITO TESSARO OPERADOR DE MÁQUINAS 07HS45MIN

607721 VALERIO GELONI DOMINGOS OPERADOR DE MÁQUINAS 07HS45MIN

606760 AILTON LADISLAU PACHECO OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

610931 AMAURI GOBETTI OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

607567 ANDREIA VIDAL DA SILVA OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

611776 CIRLEI SANTANA OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

607330 CRISTINA GONÇALVES PERRONI DE JESUS OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

610575 DÉBORA DIAS MOREIRA OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

611625 EDINALDO BARNABÉ DOS SANTOS OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

607836 EDSON MARKOS DO NASCIMENTO OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

606991 ELIZANGELA PINHOLI OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

610888 FLÁVIA APARECIDA DOS SANTOS OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

608042 MARCIO FERNANDO DE SOUZA OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

606989 ROGERIO FERNANDES TUZI OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

607938 SANDRA CRISTIANE MENEGON DA SILVA OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

610908 SILVANA MARTINS PEDROSO OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

607811 SIMONE LUZIA ALVES BOSSA OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

611441 SISLEY TASSIANY KEMILLY DA CUNHA OPERÁRIO BRAÇAL 07HS45MIN

Formosa do Oeste-Pr, 08 de Janeiro de 2021.

ISMAEL DONIZETI PETRUCI

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO

		2021-01-08T15:42:38-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100 1